
 

 

 

 

 
 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Rua Satiro França, 95 – Centro – Muqui/ES - 29480-00 
Telefax: (28) 3554-1866 / 3554-1666 - www.camaramuqui.es.gov.br 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUQUI 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
Processo Licitação nº 003/2023 
Pregão Presencial nº 002/2023 
Processo Administrativo: 000292/2023 
Identificação do CidadES: 2023.051L0200001.01.0005 
PNCP: 31727449000180-1-000030/2023 
 
 
 
 
Em 28 de dezembro de 2023 
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE MUQUI, Estado do Espírito Santo, considerando a Ata 
da licitação, realizada na modalidade Pregão Presencial nº 002/2023; constatada a 
regularidade dos atos procedimentais e com fundamento na Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2023, resolve: 
 
ADJUDICAR o objeto e, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002/2023 à licitante vencedora do certame, a empresa NG 
BULLUS & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 27.991.306/0001-03, estabelecida 
na Avenida Avides Fraga, Nº 285, Muqui-ES, CEP: 29.480-000. A contratação de 
empresa especializada no fornecimento de Combustível (Gasolina Comum), Óleo 
Sintético de Motor 5W30, Filtro de óleo, Filtro de ar para Veículos Oficiais será no 
valor de R$ 76.070,00 (Setenta e seis mil e setenta reais). 
 
Registra-se e publica-se o presente Termo. 
 
 
 
 

DR. EROS PRUCOLI 
Presidente 

Câmara Municipal de Muqui 


